

		Cena celkam bez DPH (v Kč)	DPH 21% (v Kč)	Cena celkem s DPH(v Kč)
01	Stroje	2 465 918,00	517 842,78	2 983 760,78
02	Nářadí	121 213,00	25 454,73	146 667,73
	Celkem	2 587 131,00	543 297,51	3 130 428,51

Datum:

Pavel Krutílek, jednatel

Stroje	Počet ks	cena/ks	Cena celkem	DPH (21%)	Cena s DPH
Hrotový soustruh	2	629 717,00	1 259 434,00	264 481,14	1 523 915,14
Univerzální frézka	1	534 368,00	534 368,00	112 217,28	646 585,28
Obrážka	1	672 116,00	672 116,00	141 144,36	813 260,36
Celkem			2 465 918,00	517 842,78	2 983 760,78

Náradí k soustruhu

Vnější nože na CNMG 12 + VBD ocel

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
A.01	DCLNR 2020 K 12	1	2 580,00	2 580,00
	<i>B2 Soustr.nože vnější 84003699</i>			
A.02	DCBNR 2020 K 12	1	2 580,00	2 580,00
	<i>B2 Soustr.nože vnější 86026935</i>			
A.03	DCKNR 2020 K 12	1	2 580,00	2 580,00
	<i>B2 Soustr.nože vnější 86026945</i>			
A.04	CNMG 120408E-NF:T8330	10	339,00	3 390,00
	<i>A1 Soustr.VBD negativní 80025436</i>			
Celkem				11 130,00

Vnější nože na DNMG 1104 + VBD ocel

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
B.05	DDJNR 2020 K 11	1	2 580,00	2 580,00
	<i>B2 Soustr.nože vnější 84005663</i>			
B.06	PDNNR 2020 K 11	1	2 580,00	2 580,00
	<i>B2 Soustr.nože vnější 84001072</i>			
B.07	DNMG 110404E-FM:T8315	10	361,60	3 616,00
	<i>A1 Soustr.VBD negativní 80015428</i>			
Celkem				8 776,00

Vnější nůž na WNMG 0604 + VBD ocel

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
C.08	DWLNK 2020 K 06	1	2 580,00	2 580,00
	<i>B2 Soustr.nože vnější 86026999</i>			
C.09	WNMG 060408E-SF:T8330	10	307,60	3 076,00
	<i>A1 Soustr.VBD negativní 80026053</i>			
Celkem				5 656,00

Vnější nůž na DCM(G)T 11 + VBD hliník

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
D.10	SDNCN 2020 K 11-M-A	1	2 782,00	2 782,00
	<i>B2 Soustr.nože vnější 84000790</i>			
D.11	SDJCR 2020 K 11-M-A	1	2 782,00	2 782,00
	<i>B2 Soustr.nože vnější 84000788</i>			
D.12	DCGT 11T304F-AL:T0315	10	472,60	4 726,00

D.12	A4 Soustr.VBD - AL 80023493	10	472,00	4 720,00
	Celkem			10 290,00

Vnitřní nůž na CNMG 12 + VBD ocel

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
E.13	S25T-PCLNR 12	1	7 080,00	7 080,00
	B1 Soustr.nože vnitřní 84001367			
E.14	CNMG 120404E-NF:T8330	10	339,00	3 390,00
	A1 Soustr.VBD negativní 80025430			
	Celkem			10 470,00

Vnitřní nůž na CCGT 06 + VBD hliník

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
F.15	S12K-SCLCR 06	1	3 256,00	3 256,00
	B1 Soustr.nože vnitřní 84001479			
F.16	CCGT 060204F-AL:T0315	10	426,00	4 260,00
	A4 Soustr.VBD - AL 80023477			
	Celkem			7 516,00

Vnější zapichovací nůž – šířka 2 mm + VBD ocel

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
G.17	GFKR 2020 K 02	1	3 728,00	3 728,00
	D1 Soustr.nože upich+za 84005623			
G.18	LCMF 022002-M2:T8330	5	796,40	3 982,00
	C2 Soustr.VBD zapichov. 80016340			
	Celkem			7 710,00

Vnější závitovací nůž + VBD ocel 2x

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
H.19	SER 2020 K 16	1	3 758,00	3 758,00
	D2 Soustr.nože závitové 84001306			
H.20	TN 16ER150M:T8030	1	646,00	646,00
	C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80017680			
H.21	TN 16ER200M:T8030	1	646,00	646,00
	C3 Soustr.VBD závit+TZZ 80017684			
	Celkem			5 050,00

Náradí k frézce

Rovinná fréza D50 + VBD ocel + VBD hliník + upínač

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
A.01	50A04R-S45OE06Z-C	1	6 521,00	6 521,00
	<i>H4 Frézy upínané šroubk 86025906</i>			
A.02	OEHT 0604AESR-M:M8330	10	270,80	2 708,00
	<i>G4 Fréz+Vrt VBD ostat. 80030117</i>			
A.03	OEHT 0604AEFR-FA:M0315	10	384,80	3 848,00
	<i>G3 Frézovací VBD FA 80026543</i>			
A.04	2080.40-FMH1.22.030	1	1 455,00	1 455,00
	<i>N1 Upínače 86028300</i>			
	Celkem			14 532,00

V Kč bez DPH

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
B.05	40A05R-S90AD11E-C	1	5 048,00	5 048,00
	<i>H4 Frézy upínané šroubk 86027030</i>			
B.06	ADMX 11T304SR-M:M8330	10	231,80	2 318,00
	<i>G4 Fréz+Vrt VBD ostat. 80030045</i>			
B.07	ADEX 11T304FR-FA:M0315	10	251,30	2 513,00
	<i>G3 Frézovací VBD FA 80024796</i>			
B.08	2080.40-FMH1.16.030	1	1 455,00	1 455,00
	<i>N1 Upínače 86028299</i>			
	Celkem			11 334,00

Sada HSS vrtáků od D1 do D13 + sada kleštin ER25 + upínač

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
C.09	A095206	1	4 864,00	4 864,00
	<i>01 základní vrtáky 86008318</i>			
C.10	ER25.C.SET15.WP	1	4 706,00	4 706,00
	<i>N1 Upínače 86029857</i>			
C.11	2080.40-CC.ER25.050	1	1 395,00	1 395,00
	<i>N1 Upínače 86028240</i>			
	Celkem			10 965,00

Vybavení nástroje, nářadí k obrážečce

Sestava	Specifikace výrobku	Kusů	Cena/ks	Cena celkem
---------	---------------------	------	---------	-------------

1	Sada obrážecích tyčí pro nože 6-7, 8-10, 12-16 mm	3	3 627,00	10 881,00
2	Upínací sada	52	65,25	3 393,00
3	Obrážecí nože, rychlořezná ocel, sada	1	3 510,00	3 510,00
	Celkem			17 784,00

Cena celkem

1	Nářadí k soustruhu	66 598,00
2	Nářadí k frézce	36 831,00
3	Vybavení nástroje, nářadí k obrážece	17 784,00
	Nařadí celkem	121 213,00